
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  Pulheimer SC S

I II III IV V VI Punkte
22 17 41 25 28 44

25

1
14

2
17

3
25

5 9 12 Auszeit

Ende
11:19 B  Leichlinger… R

I II III IV V VI Punkte
11 5 13 4 9 21

126 8
9:9 11:14

12:21
╳

10
1
11

2
12

5 7 9 Auszeit

7:8
11:17

S
A
T
Z

2

Start
11:22 B  Leichlinger… S

I II III IV V VI Punkte
11 5 13 4 9 21

128
7:13

3
10

4
12

6 7 8 9 Auszeit

7:10
9:21

Ende
11:35 A  Pulheimer SC R

I II III IV V VI Punkte
42 37 44 40 41 38

2528
13:7

╳

21
3
22

6
25

8 15 16 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 2 mU16
gemischt

A  Pulheimer SC vs. Leichlinger TV Mixed B
Spiel 53 25.03.2023 11:00 Uhr

Marion-Dönhoff-Realschule
50259 Pulheim 
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A  Pulheimer SC 10/14
17 Dienhart, Henrik X
22 Honecker, Jonas X
25 Mannebach, Leonard… X
28 Mannebach, FabianLuis X
37 Anton, BenAlexander X
38 Krajewski, Natan X
40 Röllgen, Hardy X
41 Imig, Anthony X
42 Morozov, Leon X
44 Emunds, Damian X
A  Libero
A  Offizielle
T Nohl, Jennifer

CT Kalbe, Susann E

C

B  Leichlinger… 9/14
4 Kempel, Julia X
5 van den Hoonaard, Lani X
6 Gruber, Lea X
8 Draube, Elisa X
9 Grudnio, JannAron X

11 Sichelschmidt, Vanessa X
13 Meyer, Karla X
21 Kossert, Malte X
22 Wenderhold, CarloJe…
B  Libero

22 Wenderhold, CarloJe…
B  Offizielle
T Irgang, Andreas

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Pulheimer SC Leichlinger… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 19 12 0 3 2
0 1 1 25 2 13 12 0 1 2

3
0 1 2 50 32 24 0 4 4
Start: 11:00 Ende: 11:35 Dauer: 0:35

Sieger: Pulheimer SC

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wittig, Odin 1
2 Dittrich, Marietta 2

Schreiber 3
Schr. Voigt, Max 4

Assist. Schrader , Ti
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