

## Bezirksliga 2 mU16

gemischt

## (A) Pulheimer SC vs. Leichlinger TV Mixed (B)

Spiel 53

25.03.2023 11:00 Uhr

Marion-Dönhoff-Realschule 50259 Pulheim



			S		art :00	A	) Pulh	eimer	sc	S	En 11:		B	) Leich	nlinge	r	R
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	Ш	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung		22	17	41	25	28	44		11	5	13	4	9	21	
un <u>l</u>		Spielernr.	T							25	6			8			12
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z								9:9			11:14			1
Ā	•	Spieistand									12:21						
		1. 5.	1	1	2	3 25	5	9	12	Auszeit	X	1	2	5	7	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	4	14	17	29					10	11	12)				7:8 11:17

S		art :22	B	) Leicl	nlinge	r	S	En 11:	de :35	A	) Pulh	eimer	sc	R
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	11	5	13	4	9	21		42	37	44	40	41	38	
	8						12			28				25
Z	7:13									13:7				
2	3	4	6	7	8	9	Auszeit	X,	3	6 25)	8	15	16	Auszeit
2	10	12)					7:10 9:21	KΤ	22	<u>ری</u>				

			-	S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		Au	ıfschlagfolge	Δ																					
6		Sta	rtaufstellung	7																					
l i			Spielernr.	L																					
Aufstellung	Auswechsel spieler	swechsel- spieler	Spielstand	Z																					
L			1 -																						Auszeit
	Au	runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

A	Pulheimer SC 10	14	$^{\mathbb{B}}$	Leichlinger 9	/14
17	Dienhart, Henrik	Χ	4	Kempel, Julia	Х
22	Honecker, Jonas	Χ	5	van den Hoonaard, Lani	Х
25	Mannebach, Leonard	Χ	6	Gruber, Lea	Х
28	Mannebach, FabianLuis	Χ	8	Draube, Elisa	Х
37	Anton, BenAlexander	Χ	9	Grudnio, JannAron	Х
38	Krajewski, Natan	Χ	11	Sichelschmidt, Vanessa	Х
40	Röllgen, Hardy	Χ	13	©Meyer, Karla	Х
41	Imig, Anthony	Χ	21	Kossert, Malte	Х
42	Morozov, Leon	Χ	22	Wenderhold, CarloJe	T
44	© Emunds, Damian	Χ	(B)	Libero	
ΙŒ	) Libero		22	Wenderhold, CarloJe	Т
A	) Offizielle		$^{B}$	Offizielle	
Т	Nohl, Jennifer		T	Irgang, Andreas	
СТ	Kalbe, Susann	Ε			

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
]	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Wittig, Odin		1					
2	Dittrich, Marietta		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Voigt, Max		4					
Assist.	Schrader , Ti							

(4	<u>)</u> F	ull	neim	er SC	Leichlinger (B)							
Α	AWGP			Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	0	1	25	1	19	12	0	3	2			
0	1	1 25		2	13	12	0	1	2			
				3								
0	1	2	50		32	24	0	4	4			
					11:35 Dauer: 0:35							
Sie	ge	r: F	Pulhe	eimer S	C				2:0			

Ergebnisse

Dokument erstellt: 25.03.2023 11:39 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de